La spesa per l’utilizzo di software o materiali ulteriori, necessari
alla realizzazione del progetto, sono a carico dell’Affidatario, ed essere specificamente indicata
nell’offerta.

Il corrispettivo per l’insieme delle prestazioni, come sopra definito è determinato in euro 
12.500 (dodicimilacinquecento/00)

4. Criteri di aggiudicazione

Avviene, ai sensi dell’art. 95, D.Lgs. 50/2016 “a favore dell’offerta economicamente più vantaggiosa”.
Tale offerta sarà individuata prendendo in considerazione i criteri obiettivi e comparativi indicati nel
presente paragrafo ed i relativi punteggi.